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Regler för Föreningscup Working Equition Skåne-Halland 

Årsperiod 2026 

Gren Working Equitation 

Öppen för Alla föreningar inom Skåne och Hallands Ridsportförbund får delta. Ryttare ska ha 

licens för förening i Skåne eller Halland. 

Allmänna 

bestämmelser 

Föreningen ska vara representerad under samma tävling/meeting för att resultat ska 

räknas, men kan representeras av olika medlemmar från samma förening vid de olika 

tävlingstillfällena. 

Resultat rapporteras för tre ekipage varav minst ett resultat är från en junior. 

Föreningen ska delta i 3 valfria tävlingar/meeting i Skåne och/eller Halland under 

bestämd period, varav minst 2 av tävlingarna ska vara i Skåne. 

Föreningen ansvarar för att resultatet skickas in till Nallen14@hotmail.com 

 

Lagsammansättning Ekipage får ej lämna in resultat från en lägre klass än som ekipaget tidigare ridit på 

60% eller högre procent i teknik de senaste 12 mån. Ekipage kan starta i skilda klasser 

för föreningen, men ska vara under samma tävling/meeting. Häst/Ponny får endast 

starta en (1) gång/omgång. 
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Anmälan Anmälan sker på länk och är bindande, anmälan senast 15/3 Anmälningsavgiften 

faktureras i början av Maj. Anmälningsavgift 1000:-/ lag 

Omgångar 

Plats, tidpunkt 

Tävlingar i Skåne och Halland under perioden v.12-34. Tänk på att tävlingarna kan 

arrangeras inom hela Skåne och Hallands län. 

Klasser Valfri klass men på samma tävling/meeting 

Poängberäkning Procent från dressyr och teknik räknas samman för föreningens 3 ekipage. Minst ett 

resultat ska vara från junior för varje omgång. Därefter sammanställs alla resultat från 

totalt 3 tävlingstillfällen. Förening väljer själv från vilka 3 tävlingar de vill lämna in 

resultat ifrån. 

Det krävs inte godkänd Speed för att få delta.  

Ex 70% i dressyr +65% i teknik =135p för ett ekipage.  

Resultat rapporteras per ekipage, sammanställs därefter av distriktet. 

 

Resultat mailas till nallen14@hotmail.com efter varje tillfälle men senast måndag 24 

september 

Priser Totalpris delas ut efter att alla resultat är införda. Hederspris till vinnande förening, 

rosett till ekipage med inlämnade resultat från de 3 bästa föreningarna, rosett till alla 

juniorer som lämnat in resultat, prisutdelning på Skånskt mästerskap v.35. 

Godkänd av  

Frågor till  

Datum för 

publicering 

 

Tvist om regler Skånes Ridsportsförbunds WE-kommitté har tolkningsrätt 


